
UCHWAŁA NR 333(XLIV)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie aplikowania Gminy Poraj o środki w ramach konkursu RPO

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Poraj wyraża wolę realizacji projektu pod nazwą „Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na terenie Gminy Poraj – etap 2” w ramach konkursu                      
nr RPSL.04.01.03-IZ.01-24-199/17 (Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: BE968546-89A0-485F-A2AE-E0951DFEFC73. Podpisany Strona 1




